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Renex 2011 Fuarı - Basın Bülteni: 

 

İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenecek olan Renex 2011 - Yenilenebilir Enerji 

Teknolojileri ve Enerji Verimliliği Fuarı, her yıl olduğu gibi bu yıl da sektör 

liderlerinin buluşma noktası olacak. Fuarın geçtiğimiz yıldaki dikkat çekici 

başarısından sonra bu yıl 3.sü düzenlenecek olan Renex 2011 Fuarı, aralarında 

yenilenebilir enerji sektörünün lider firmalarının da yer aldığı ulusal ve 

uluslararası katılımcıları ağırlamaya hazır. Uluslararası yabancı firmaların yanı 

sıra birçok ülke de milli katılımla fuarda yer alacaktır. Almanya Eyaletleri (Baden-

Württemberg, Berlin/Brandenburg, Bremen/Lower Saxony, Kuzey Rhine – 

Westphalia) ve Çin, Japonya ve Avusturya’dan resmi katılımlar olacaktır. 

Renex 2011, sektörün bütün önemli oyuncularının  geniş ürün yelpazelerini  ve 

servis hizmetlerini müşterilerine sunacaktır. Güneş ve Fotovoltaik Teknoloji, 

Rüzgar Enerjisi, Jeotermal Enerji, Isı Pompaları, Bioenerji, Enerji Verimliliği ve 

Enerji Yenilenmesi, Merkezi Olmayan Enerji Yönetimi, Kojenerasyon, Hidro 

Enerji, Su Arıtma, Arıtma Sistemleri ve Ekipmanları, İzolasyon ve bunlarla ilgili 

ürün grup ve servisler Renex 2011’in salonlarında sergilenecektir. 

 

Fuar Katılımcılarına Finansal Destek 

Avrasya Bölgesinin en önemli yenilenebilir enerji  fuarlarından biri olması 

sebebiyle Renex, bazı devlet ve hükümet kurumları tarafından 

desteklenmektedir. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme 

İdaresi Başkanlığı (KOSGEB), Renex 2011’in Türk katılımcılarına finansal olarak 

destek verirken Baden-Württemberg, Berlin/Brandenburg, Bremen/Lower 

Saxony gibi diğer özel eyalet standları da kendi ülkeleri tarafından 

desteklenmektedirler. 
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6. Türk-Alman Enerji Sempozyumu Fuarla Eş Zamanlı Olarak 

Düzenlenecek 

 

Renex 2010’ daki başarılı iş birliğinden sonra Türk-Alman Enerji Sempozyumu, 

Alman-Türk Sanayi ve Ticaret Odaları işbirliği ile Renex ile eş zamanlı olarak 

fuar alanında gerçekleştirilecek. Bu yılki sempozyum jeotermal, rüzgar ve güneş 

enerjisi sanayilerindeki en son gelişmelere dikkat çekecektir. 

 

Sergilenen Ürün ve Servisler Hakkında Detaylı Bilgi : 

Firma Sunumları 

Renex katılımcıları fuar içerisindeki özel forum alanında yaptıkları sunumlar 

sayesinde ziyaretçilerine kendi ürün ve hizmetleri hakkında  daha fazla bilgi 

verme imkanına sahip olacaklar. 

Hannover Messe Sodeks Fuarcılık A.Ş ve Deutsche Messe 

AG/Hannover/Almanya tarafından düzenlenen Renex, 20-23 Ekim 2011 tarihleri 

arasında İstanbul Fuar Merkezi / CNR Expo’da düzenlenecektir. 

 

Ayrıntılı bilgi için: 

Didem Güven 

Kurumsal İletişim Koordinatörü 

Hannover Messe International İstanbul 

Tel: +90 212 334 69 48 

E-mail: didem.guven@hf-turkey.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


